
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/304/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mrozy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: - 26.590,00 w tym: 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem - 6.000,00 

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 6.000,00 

§ 0690. – Wpływy z różnych opłat - 6.000,00  

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20.590,00   

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność - 20.590,00 

§ 6257. – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 17.501,50 

§ 6259. – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 3.088,50 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 30.690,00 w tym:  

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo + 3.100,00 

Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi + 3.100,00 

§ 0830. – Wpływy z usług + 1.100,00 

§ 6290. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),  samorządów województw, pozyskane z innych źródeł + 2.000,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 600,00 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin + 600,00 

§ 0630. – Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego  + 600,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8053



Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem + 6.400,00   

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  lokalnych od osób fizycznych + 6.400,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  i kosztów upomnień + 6.000,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat + 400,00  

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 20.590,00  

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 20.590,00 

§ 2057. – Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych z  udziałem  środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5  lit.  a  i  b ustawy, lub  płatności  w  ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 17.501,50 

§ 2059. – Dotacje celowe w ramach  programów  finansowanych  z  udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  pkt  5  lit.  a  i  b ustawy, lub  płatności  w  ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 3.088,50 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 22.878,00 w tym:  

Dz. 900  – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 22.878,00 

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność - 22.878,00 

§ 6057. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 17.501,50 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5.376,50 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 26.978,00 w tym:  

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 4.100,00  

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne +  4.100,00 

§ 2820. – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom +  4.100,00 

Dz. 900  – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 22.878,00  

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 22.878,00  

§ 4307. – Zakup usług pozostałych + 17.501,50 

§ 4309. – Zakup usług pozostałych + 5.376,50 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 35.979.243,26 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  33.707.597,32 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.271.645,94 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 37.879.243,26 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.072.550,78 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.806.692,48 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku ,,Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2017 roku” 

/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych  

w 2017 roku” /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8053



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8053



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8053



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8053



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8053


		2017-09-22T11:08:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




